Philodimus, nomen hominis proprium. In Plaut. *Afin.* sc. 4 a. 2. *I hilodēspōtūs*, φιλοδίτης, nomen servile, idem significans quod amans domini.

Philodicus, φιλόδικος, amans litem; iuris strepitu gaudens, non ius, lis. *Philōgrēcūs*, φιλογρέχος, qui libenter utitur dictionibus Græcis. *Varro*. 3. de *re rust.* c. 10. Transi, inquit Axius, nunc in illud genus quod nos philogreci vocamus, εὔφιλος.

Philologyā. Φιλολογία. Amor mulierum. *Ang.* The love of women. *Cic.* mulierositatem verit. 4. *Tusc.* Similiterque ceteri morbi, ut gloriæ cupiditas, ut mulierositas, ut ita appellen eam, quæ Græcè φιλογυνία dicitur, &c.

Philolaches, Plaut. *Mof.* sc. 3. a. 1. Volo placere meo Philolacheti. Alias philolachi.

Philología, φιλολογία, eloquentiæ studium. *Cic.* *Tyroni*, Non est enim locus ita sanctus à philologia, & quotidiana oratione, &c. Idem *Attic.* lib. 2. Non desideramus ne opera & oleum nostræ philologiae perierit: sed conferamus tranquillo animo.

Philologus, i, Studiosus eloquentiæ. *Cic. ad Attic.* lib. 13. Ergo illam ἀργεντινων, in qua homines, nobiles illi quidem, sed nullo modo philologi nimis acutæ loquuntur, ad Variationem transferamus. Idem ad *Quint. ratr.* Nos enim ita philologi sumus, ut vel cum fabris habitate possimus.

Philolais, φιλολαῖος, Pythagoricus quidam philosophus, cuius tres libros Plato quin tenui admodum esset pecunia, decem millibus denariorum mercatus est. Quod pretium à Dione Syracusano accepit.

Philolaus, φιλόλαος, Corinthius ille qui leges Thebanis dedit, ex familia Bacch adum fuit: amicus Dioclis, qui Olympia vicit: sed cum ille civitatem deseruerit, commotus ob amatorem matris Alcinœ, Thebas migravit, atque ibi ambo defuncti sunt. Habitavit igitur ob huiusmodi causam apud Thebanos, quibus leges descripsit, & alia quedam præcipue de libertorum procreatione, quam illi τίκτων appellauit. *Attic.* 1. *Pol.*

Philolædorus, φιλολαιδός, amans conviviorum.

Philomelā, φιλομήλη, nomen puellæ Pandionis Atheniensis regis filiaz, & sororis Progne, quæ quum à Tereo complessa fuisse, tandem (ut est in fabulis) deorum miseratione in avem sui nominis conversa est, quæ & Luscinia dicitur, quam etiam nunc deflere dicunt cantu dulcissimo iniuriam, quam passa est. *Martial.* lib. 14.

Flet Philomela n̄ fas incesti Tereos, & quæ
Mutata puella fuit, garrula fertur avis.

An inadvertisse hoc in loco est, contraria ac multi fabulam tradidunt, existimasse Gorgiam philometam in hirundinem, Prognem sororem ipsius in lusciniam conversam fuisse, quam etiam opinionem sequutus est M. Varro, Luscinia, inquit, luctuosa cancre existimatur, atque esse ex Attica Progne, in luctu facta avis. Et Virg. *Eclig.* 6 quum inquit.